
ZARZĄDZENIE NR 46/2024 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą 
Nr LXXXI/513/23 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2024 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  606 538,00 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań w zakresie  

wychowania przedszkolnego w roku 2024 realizowanego                       
w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 

  
 
386 267,00 zł 

 - dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań w zakresie  
wychowania przedszkolnego w roku 2024 realizowanego  
w przedszkolach 

  
 
220 271,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  606 538,00 zł 
 w tym:   
 - na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego  

realizowanego w oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych     

  
 

386 267,00 zł 
 - na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego  

realizowanego w przedszkolach 
  

220 271,00 zł 
3. Zmiany wprowadzono na podstawie pisma Wojewody 

Podkarpackiego Nr F-VI.3111.2.9.2024 z 08.03.2024 r. 
  

4. Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 84 648,00 zł   

§ 2. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
określa załącznik Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF9D5306-EEDA-44EC-93B8-55D80554FF21. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 46/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 15 marca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 459 795,00 606 538,00 1 066 333,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 216 992,00 386 267,00 603 259,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

216 992,00 386 267,00 603 259,00

80104 Przedszkola 212 435,00 220 271,00 432 706,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

160 735,00 220 271,00 381 006,00

Razem: 77 054 032,95 606 538,00 77 660 570,95

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF9D5306-EEDA-44EC-93B8-55D80554FF21. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 46/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 15 marca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 383 083,50 0,00 5 383 083,50

60016 Drogi publiczne gminne 3 250 378,51 -7 000,00 3 243 378,51

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -7 000,00 43 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 32 500,00 7 000,00 39 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 7 000,00 22 000,00

801 Oświata i wychowanie 27 329 223,00 606 538,00 27 935 761,00

80101 Szkoły podstawowe 19 858 239,90 0,00 19 858 239,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 212 000,00 8 000,00 220 000,00

4270 Zakup usług remontowych 167 000,00 -8 000,00 159 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 278 000,00 27 000,00 305 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 495 119,90 -27 000,00 10 468 119,90

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 566 132,00 386 267,00 1 952 399,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 990 785,00 386 267,00 1 377 052,00

80104 Przedszkola 1 233 358,00 220 271,00 1 453 629,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 365 504,00 220 271,00 585 775,00

852 Pomoc społeczna 4 782 962,00 0,00 4 782 962,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 396 150,00 0,00 1 396 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 796,00 -497,00 23 299,00

4260 Zakup energii 37 400,00 -6 500,00 30 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 200,00 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 706,00 6 797,00 30 503,00

85295 Pozostała działalność 163 176,00 0,00 163 176,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 300,00 1 530,00 79 830,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 200,00 -1 933,00 4 267,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 700,00 403,00 2 103,00

855 Rodzina 7 959 032,40 0,00 7 959 032,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 591 433,40 0,00 7 591 433,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 900,00 1 014,00 168 914,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 900,00 -2 271,00 10 629,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 786,00 1 257,00 6 043,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF9D5306-EEDA-44EC-93B8-55D80554FF21. Podpisany Strona 1



85504 Wspieranie rodziny 104 000,00 0,00 104 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 700,00 944,00 67 644,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 600,00 -1 447,00 3 153,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00 503,00 2 418,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 357 277,29 0,00 12 357 277,29

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 001 320,00 -30 000,00 971 320,00

4260 Zakup energii 304 000,00 -30 000,00 274 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 500,00 30 000,00 31 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00 30 000,00

Razem: 81 536 022,45 606 538,00 82 142 560,45

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF9D5306-EEDA-44EC-93B8-55D80554FF21. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 46/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 15 marca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 659 473,40 0,00 7 659 473,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 564 433,40 0,00 7 564 433,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 900,00 1 014,00 168 914,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 900,00 -2 271,00 10 629,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 786,00 1 257,00 6 043,00

Razem: 8 864 627,40 0,00 8 864 627,40

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF9D5306-EEDA-44EC-93B8-55D80554FF21. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

